
UCHWAŁA NR L/428/2023 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5591) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego celem realizacji projektu pn. 
„Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Stary Kolejowy Szlak etap IV”. 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2023 rok, w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim a Gminą 
Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Julian Nowicki 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2022 poz.  1005, 1079, 1561 
2)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964, 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97D088C-EE5E-4279-92B5-F762B9C5AA50. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich zwrócił się z pismem o zabezpieczenie środków na 
pokrycie wkładu własnego w projekcie pn. „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa 
Stary Kolejowy Szlak etap IV”. W ramach realizacji projektu,  na odcinku drogi rowerowej przebiegającym 
przez Gminę Kołobrzeg, tj. od Bezprawia do granicy Gminy – w kierunku Charzyna, zostanie wykonane 
oznakowanie trasy znakami pionowymi i poziomymi.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97D088C-EE5E-4279-92B5-F762B9C5AA50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



